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A T3 Flechitner VS JO1A5.7F 0 E55.79
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¥ TE Geier WEF MICHT aM START

Joochen Koaln MEICHT aM STaRT

Rennen Nr. 9: 3 x C I mannl.J. Ergebnis 2. Lauf 13:32:23

St “t-Nr HNamen Verein Fehler Zeit Gesamt

214-216 5. Jezek Tschechei 15 181.29 196.29
P. Janda 115 188.60 303.60
T. Indruch ’

220-222 A. Krohn Deutschland 35 220.02 255.09
S. Conradt 25 127.51 222.51
G. Honicke -

211-213 G. Tendic Slovenien 10 215.25 225.25

. D. Stevanovic 30 203.88 233.88

3. Linke

217-217% 1. Krajacic Croatia 185 352.75 537.75
T. Lepan 345 322.01 667.01
T. Hohnjec
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Berken
Kienold
Blankenburg

Namen

ahlfanger
Hildebrand
Pannewig

p. Semeradova
B. Jirkova
H. Peskova

Maeder
Kurt
Siegrist

Freyer
Schiutze
Bartl

12: 3 x K I

Damen

Naman

£E. Micheler
M. Planert
E. Huss

K.Striepecke
A. Radermacher
5. Hirt

P. Koudelova
M. Rihova
Y. Semeradova

J. Barthelmann
B. Barth

“M. Messelhauser

11: 3 x K I weibl.J.

Ergebnis: 2. Lauf

Verein Fehler
pDeutschland 5
10
KVS  Schwerte 35
50
Tschechei O
0

Ergebnis

Verein Fehler
Deutschland 5
10
Tschechei 15
105
Schweiz a5
(0]
KV Zeitz O
O
Ergebnis:: 2. Lauf
verein Fehler
Deutschland TI1 O
15
Deutschland I 25
15
Tschechei 10
30
AKY  Augsburg 115
25

: 2. Lauf

Zelt

160.83
164.18

234.18
242.08

299.77
399,99

Pl

Gesamt

165.85
174.18

.18
.08

299 .99
399 .97

Zeit Gesamt
196.01 211.01
1920.69 200.6%
281 .33 296.33
26%2.57 374.57
268.61 355.61L
088,88 8838.68
999,92 297.79
999,29 999.9%

14:16:

Zeilt Gesamt
181.10 181.10
lSl.lS’ 196.18
182.67 207.67
184.26 199.26
196.46 206,46
197.37 227.37
264,77 37°2.77
230.92% 255.%%
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Internationaler C-Kanuslalom am 18./19. Juni 1994
im Kanu-5lalom in Augsburg

Rennen Nr. 13: 3 x C II Herren Ergebnis:: 2. Lauf 1

[
193]
¢ N0
&
—

Start-Nr Namen Verein Fehler Zeit Gesamt
271273 Cngbert/Dietric Deutschland 70 202.21 272.21
Hibbers/Raumann 25 191.49 216.49

Chrenberg/Senft

268270 Tschechei 45 233.66 278,606
5 7 35 224.82 259.82
265267 Jires/Chromovsk Tschechei 340 217.76  557.76
fg?smid / Buchnar 20 220.37 310.37

—/ Volf / Stepanek
262264 DKV II pDeutschland (0] 299,972 299,929
130 229.38 3572.38

Rennen Nr. 14: 3 x K I mannl.J. Ergebnis 2. Lauf 14:09:53

Start-Nr Namen verein Fehler Zeit Gesamt

232254 Schmidt Deutschland 50 179.56 229.56
Erber 5 171.15 176 .15
Gchaberg

2682-285 > I. Pisvejc Tschechei I 15 166.04  181.04

— L. Kyrian 15 163.18 183.18
D. Mrusek
316318 Eadﬁ$g WSC Lippstadt 5 188.10 193.10
L)b% 160 205.45 365.45
[)o?L.

286288 D. Kral) Slovenien 35 173.07 208.07
R. Kodelja 30 181.78 211.78
M. Trampuz ’

289291 RQuellet Schwelz 65 187.32 252.32
Hammann 25 186.21 211.721
Schepperle )

277279 T. Beute 56V "Elbflorenz" 35 235.38 270.38

m-j)M. Urban a0 195.55 275.55
A.Bauer
274276 Tschecheil II O 999 .39 999,99

/;7 0 999.99 999.99
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Internationaler C-Kanuslalom am 18./19. Juni 1994

im Kanu-S5lalom in Augsburg

Rennen Nr.

Start-Nr

319321

L83
o
(&
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—
L

280282

507~ 307

e
[$hi
W
N
<1

298 - 300~

Namen

D. Hansen
M. Haverkamp
Ulf Schaberg

0. Fix
J. Vorsatz
J. Lettmann

G. Weimer
A. Meinlschmidt
D. Wolter

Abraham
Prskavec

M. Stricel)
U. Polajnar
A. Kuder

5. Schilein
A. Kapferer
Uwe Kraps

keek— VVﬂAAar
Risse
Ciesla

/2gj s

H. Haffner
5. Schmidt
Tom Roida

J. Hofbauer
K. Suchanek
T. Famulla

Blunseler
Bunseler
Schneider

15: 3 x K I Herren

Ergebnis : 2. Lauf

verein Fehler
Deutschland I1I 10
5
Osterreich I 15
5
Deutschland I 15
65
AKY  Augsburg I 10
55
Australien 5
225
Tschechei 15
10

Sloveniean 5 .
10
AKV  Augsburg II 20
15
MKC Monheim 15
10
Niederlande 5
115
RKY Bad Kreuznach 20
10

T8Y SGchwaben Augsb GO

25
KV3 Schwerte 145
80
Osterreich II O

ZIsit

152.45
157.88

160.11
162.59

154,71
172.92

160.22
163.77

181.70
181.82

182.49
187.51

184.45
178.70

201.72
207.77

P39 .97
999 .99

Gaesamt

162.45
162.88

174.60
403.96

177.99
176.21

346 .72
287.77

999 .99
999 .93



